
Studentermedhjælper til insektregistreringer – Vil du med ud og
møde markens mindste superstjerner?

Vil du bidrage til forskningen ved Institut for Agroøkologi på Aarhus Universitet?

Er du interesseret i dyreliv og udeaktiviteter — måske fuglekigger, lystfisker,
friluftsentusiast eller bare nysgerrig på insekter? Så er det her studiejob en oplagt
mulighed for dig.

Institut for Agroøkologi ved Aarhus Universitet søger en studenterhjælper til at
understøtte arbejdet i to forskningsprojekter: One Crop Health: Next generation crop
protection og AgriVolt. Projekterne undersøger, hvordan landbrugspraksis og
teknologiske løsninger kan styrke biodiversitet, jordens sundhed og bæredygtig
energiproduktion.

Du vil få en grundig oplæring i både feltarbejde og håndtering af insektprøver, så du
behøver ikke være erfaren entomolog – blot have lyst til at lære og arbejde systematisk
med biologiske data.

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte

Indsamling og monitering af insekter i marken●

Håndtering og registrering af indsamlede insektprøver●

Grovsortering af indsamlede prøver samt sortering på forskellige taksonomiske

niveauer

●

Stillingen er tidsbegrænset til 6 måneder med en gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på
10 timer. Der er god fleksibilitet i forbindelse med eksamens- og ferieperioder.

Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, Flakkebjerg, Forsøgsvej 1, 4200 Slagelse.

Du skal være indskrevet på en videregående uddannelse og kunne fremvise
dokumentation fra universitet, professionshøjskole eller tilsvarende institution.

Vi forestiller os, at du

Er systematisk og detaljeorienteret●

Har interesse for bæredygtigt landbrug og klimaforandringer●

Måske tidligere har samlet insektprøver – men det er ikke et krav●

Bonuskvalifikation:

Interesse for agroøkologi, biodiversitet eller bæredygtighed.●

Kontakt information 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Lektor Claus
Rasmussen på claus.rasmussen@agro.au.dk.

Ansøgningsfrist 
Alle ansøgninger skal være modtaget senest den 27. marts 2026, med forventet
opstart 1. juni 2026 eller hurtigst muligt derefter.

Lyder dette som en spændende mulighed? Send os din ansøgning (maks. 1 side) samt
CV.
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til organisationsaftalens § 35 indgået mellem
Skatteministeriet og HK/Stat for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere og
fællesoverenskomsten mellem Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer –
Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten). 
 
Du skal være aktiv studerende og dokumentere at være indskrevet ved en højere
læreanstalt. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
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som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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